
UCHWAŁA NR VI/40/03 
RADY MIASTA EŁKU 

                                                      z dnia 21 marca 2003 roku 
 
 
 
w sprawie zasad zwrotu, w części lub w całości, wydatków poniesionych na przyznany 
posiłek, w przypadku gdy dochód na osobę w rodzinie ucznia przekracza kryterium 
dochodowe, uprawniające do korzystania z bezpłatnych posiłków, w ramach  
„Rządowego programu wspierania gmin w dożywianiu uczniów w 2003 r.” 
 
             
             Na podstawie art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414 , Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1118 
i 1126, z 1999 r. Nr 20, poz.170, Nr 79 poz. 885 i Nr 90 poz. 1001, z 2000 r. Nr 12, poz. 136  
i nr 19, poz. 238, z 2001 r. Nr 72 , poz. 748, Nr 88, poz.961, Nr 89, poz. 973, Nr 111, poz. 
1194, Nr 122, poz.1349 i Nr 154, poz. 1792 oraz z 2002 r. Nr 7, poz. 79 ), w związku z § 2 
ust. 2 rozporządzenia Rady ministrów z dnia 14 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu udzielania pomocy w dożywianiu uczniów w 2003 r. ( Dz. U. Nr 13, poz.133 ),  
Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
                                                                     § 1 
 
            W przypadku, gdy dochód na osobę w rodzinie ucznia przekracza 200 % dochodu,  
o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej, 
rodzice lub opiekunowie  dziecka zwracają poniesione przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej wydatki, w związku z korzystaniem przez ucznia z gorącego posiłku, w 
następujący sposób: 

1. przy dochodzie na osobę w rodzinie od 201 % do 250% kryterium dochodowego 
określonego w art. 4 ust. 1 ustawy: 

- rodziny, w których żywionych jest 2 dzieci, ponoszą odpłatność 100 % ceny 
posiłku, 

- rodziny, w których żywionych jest 3 i więcej dzieci, ponoszą odpłatność 50 % 
ceny posiłku. 

2. przy dochodzie na osobę w rodzinie powyżej 250% kryterium dochodowego 
określonego w art. 4 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej , odpłatność wynosi 100% 
ceny posiłku. 
 
                                                          § 2 

 
           Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
                                                                       

                                                          § 3 
 
           Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Krzysztof  Marcińczyk 
 


